
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени гласник
Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10“) и чланова 39, 41 и 48 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10), Скупштина Брчко дистрикта БиХ,
на 47. редовној сједници одржаној 15. јуна 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИХ И ЧЛАНОВА

СТАЛНИХ СКУПШТИНСКИХ КОМИСИЈА

Члан 1
У члану 2 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о именовању предсједавајућих и чланова

сталних скупштинских комисија, број: 01-02-5-/09 од 23. фебруара 2009. године, врше се сљедеће
измјене:

- у тачки 1 – Законодавна комисија, умјесто Есада Атића именује се Осман
Мулахалиловић;

- у тачки 2 – Комисија за буџет, умјесто Сејфудина Захировића именује се Зијад Нишић;
- у тачки 4 – Комисија за економски развој и пољопривреду, умјесто Шемсе Саковића –

предсједавајући, именује се Сабира Мујкић – члан Комисије, док се за предсједавајућег
Комисије именује Аднан Драпић;

- у тачки 5 – Комисија за избор и именовање и мандатно-имунитетска комисија, умјесто
Сејфудина Захировића – предјседавајући, именује се Зијад Нишић – предсједавајући;

- у тачки 11 – Комисија за комуналну, јавну дјелатност и заштиту околине, умјесто Шемсе
Саковића именује се Сабира Мујкић;

- у тачки 12 – Комисија за праћење примјене Пословника, умјесто Сејфудина Захировића
именује се Осман Мулахалиловић;

- у тачки 13 – Комисија за спровођење кодекса понашања посланика Скупштине, умјесто
Зијада Нишића именује се Осман Мулахалиловић.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко

дистрикта БиХ.

Број: 01-02-410/11
Брчко, 15. јуна 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:
1. Именованим;
2. Предсједнику;
3. Потпредсједнику;
4. Замјенику градоначелника;
5. Законодавној комисији;
6. Комисији за буџет;
7. Комисији за економски развој и пољопривреду;
8. Комисији за избор и именовање и мандатно-имунитетској комисији;
9. Комисији за комуналну, јавну дјелатност и заштиту околине;
10. Комисији за праћење примјене Пословника;
11. Комисији за спровођење Кодекса понашања посланика;
12. Стручној служби Скупштине;
13. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
14. Архиви.


